
Díly 75, 344 01 Domažlice

www.obec-dily.cz

Vyhlašuje výběrové řízení

na pronájem nebytových prostor v části objektu č.p. 75 v obci Díly, za 
účelem provozování hostinské činnosti v restauraci Tyrolka s účinností 

nejpozději od 1. 1. 2023. Celková výměra předmětu pronájmu činí 
132,2 m².

Obec
Díly

✓ Navrhované měsíční nájemné se stanovuje na částku 5.000 Kč,         
kdy 2.000 Kč je pevná sazba a 3.000 Kč je měsíční záloha za 
spotřebované energie, vodné a stočné, která bude podléhat 

ročnímu zúčtování.
✓ Žadatel se musí zavázat k zajištění provozu výčepu a obsluhy               

i v kulturním sálu při konání hromadných veřejných, kulturních          
a společenských akcích.

✓ Při hodnocení žádostí předložit platné živnostenské oprávnění            
v oboru pohostinství,  doklad o bezdlužnosti a čistý trestní rejstřík 

(ne starší 3 měsíců).
✓ Zvýhodněni budou ti žadatelé, kteří budou mít sídlo podnikání na 

adrese Díly 75, zavážou se k minimálnímu zachování současné 
šestidenní provozní doby a zachovají rozsah nabízených služeb           

a sortimentu.

Žádosti zasílejte na výše uvedenou adresu a to nejpozději
do 21. 12. 2022.

http://www.obec-dily.cz/

